sexta-feira, 27 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 116/2022

VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS 001/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

JARBAS ROCHA SANTANA EIRELI CNPJ: 11.634.022/0001-20 – OBJETO: Contratação de

empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura para execução da Pavimentação em

paralelepípedo de diversas ruas do Povoado de Lagoa Nova (2ª Etapa); Data do Termo

Aditivo: 25/09/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 40.357,29 (quarenta mil trezentos e cinquenta

e sete reais e vinte e nove centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis. Cândido Sales, 25 de Setembro de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens –

Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AB43752AF6B12133B968D8B856CBBD06

		2024-09-27T16:20:10-0300